
* P R E F E I T U R A D E ITAPAJÉ 
X ao díí / X 

COMISSÃO DE PREGÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N°. 10.03.2021.02PP 

OBJETO: Consultoria e assessoria na regulamentação e aplicação do inciso V 
do art. 15. Da Lei 8.666 de 1993, voltados para a fixação de preços de 
referência para a licitação, com o objetivo de uniformizar e de aprimorar os 
procedimentos para a estimativa de preços. 

Empresas Participantes: 
A - EXPERT CONSULTORIA ASSESSORIA ADMINISTRATIVA EIRELI 

MAPA DE JULGAMENTO 
ITEM/LOTE - LOTE ÚNICO 

EMPRESA VALOR LANCE 01 LANCE 02 LANCE 03 LANCE 04 
VALOR 

GLOBAL 
VENCEDOR 

A 156.000,00 156.000,00 

A Comissão de Licitação, à luz dos elementos que integram os presentes 
autos, recomenda que o contrato seja celebrado com a licitante, EXPERT 
CONSULTORIA ASSESSORIA ADMINISTRATIVA EIRELI, CNPJ: 31.545.400/0001-
06, por ter apresentado o menor preço, em conformidade com os critérios 
estabelecidos no Pregão Presencial acima. 

Itapajé, 05 de abril de 2021. 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

Função Nome Assinatura 

Pregoeiro: David Matias Teixeira 

Equipe de 

Apoio: 
Eleonai Freire Carneiro 

Equipe de 

Apoio: 
Andréa Ferreira Bastos 

AV. ANTONIO PEREIRA DE MELO, N° 353, PADRE LIMA - FONE: (85) 3346-1015 
CNPJ: 07.683.956/0001-84 - CEP: 62.600-000 - ITAPAJÉ/CE ' 

WWW.ITAPAJE.CE.GOV.BR 



% P R E F E I T U R A D E XZÁ^ - ITAPAJÉ W/J 
PARTICIPANTE ASSINATURA 

EMPRESA: EXPERT CONSULTORIA ASSESSORIA 
ADMINISTRATIVA EIRELI 
CNPJ: 31.545.400/0001-06 
Res. Legal: FRANCISCO NEILDO DE OLIVEIRA 
VERAS 
CPF: 780.746.144-68 

AV. ANTÔNIO PEREIRA DE MELO, N° 353, PADRE LIMA - FONE: (85) 3346-1015 
CNPJ: 07.683.956/0001-84 - CEP: 62.600-000 - ITAPAJÉ/CE 

WWW.ITAPAJE.CE.GOV.BR 



/ P R E F E I T U R A D E 

ít ITAPAJÉ ^ 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS E 
HABILITAÇÃO: A Prefeitura Municipal de Itapajé, por meio da Comissão de 
Licitação, torna público o resultado de habilitação e julgamento das propostas 
de preços do Pregão Presencial n°. 10.03.2021.02PP. Objeto: Consultoria e 
assessoria na regulamentação e aplicação do inciso V do art. 15. Da Lei 8.666 
de 1993, voltados para a fixação de preços de referência para a licitação, com 
o objetivo de uniformizar e de aprimorar os procedimentos para a estimativa 
de preços. Licitante Classificado e Habilitado: EXPERT CONSULTORIA 
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA El RE LI, CNPJ: 31.545.400/0001-06 vencedora 
do(s) ltem(ns)/Lote(s): único com valor global de R$ 156.000,00(cento e 
cinquenta e seis mil). Itapajé,, David Matias Teixeira - PREGOEIRO. 

AV. ANTÔNIO PEREIRA DE MELO, N° 353, PADRE LIMA - FONE: (85) 3346-1015 
CNPJ: 07.683.956/0001-84 - CEP: 62.600-000 - ITAPAJÉ/CE 

WWW.ITAPAJE.CE.GOV.BR 


